Отдел образования
администрации Красноармейского

района Чувашской Республики

Чйваш Республикинчи
Красноармейски район

администрацийён вёренту пайё

ул. Ленина, д. 35, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-13-48, факс: 8(83530) 2-13-48
e-mail: obrazov@ krarm.cap.ru. http://www.obrazov-krarm,edu.cap.ru/

ИНН 2109001278, КПП 210901001, p/с 40204810800000100161, ГРКЦ НБ Чувашской Республики Банка России г. Чебоксары,
БИК 049706001

П Р И К А З

№ 13418.06.2019 г.

Об организации и проведении
торжественного мероприятия
«Выпускной бал - 2019» и
акции «Свеча памяти»

В целях организованного чествования выпускников образовательных организаций
Красноармейского района п р и к а з ы в а ю :

1. Праздник «Выпускной бал» провести 27 июня 2019 года в парке Победы в 18-00.
акцию «Свеча памяти» у Монумента Славы в 17-00.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздника
«Выпускной бал -  2019» в следующем составе:

1 ригорьева С.А.

Валентинова И.В.

Члены оргкомитета:
Степанова Е.Г.
Фризен М.Ф.
Петров В.П.
Клементьева А.П.
Козлова А.А.
Федорова И.А.
Гаврилова С.М.
Филимонов Д.И.

Димитриев О.В.

заместитель главы администрации Красноармейского района -
начальник отдела образования, председатель оргкомитета
заместитель начальника отдела образования, заместитель
председателя оргкомитета

ведущий специалист-эксперт отдела образования
заведующий ИМЦ отдела образования
начальник ХЭГ
директор МБУДО «ДДТ»
директор МБУДО «Красноармейская ДШИ»
директор МБОУ «Траковская СОШ»
директор МБОУ «Красноармейская СОШ»
директор МБОУ «Болынешатьминская СОШ им. В.В.
Васильева»
директор МБОУ «Алманчинская СОШ»

3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятия «Выпускной бал -  2019»
(Приложение №1).

4. Бухгалтерии отдела образования решить вопросы финансирования мероприятия
«Выпускной бал -  2019» (согласно смете расходов).

5. Ответственность за сохранение здоровья и обеспечения безопасности
обучающихся возложить..на директоров образовательных организаций.

6. Контроль за^прлнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Красноармейского райбца- §
начальник отделафбр.азования  ̂ Григорьева С.А.

mailto:obrazov@krarm.cap.ru
http://www.obrazov-krarm,edu.cap.ru/

Приложение №1

План подготовки и проведения торжественного мероприятия
«Выпускной бал -  2019»

№ Наименование мероприятия Сроки
проведения

Ответственный

1 Утверждение состава оргкомитета, плана работы
подготовки и проведения, программы и др.

24 -  26 мая Валентинова И.В.
Степанова Е.Г.

2 Размещение баннера на сайте отдела
образования, образовательных организациях
района

до 2 июня М океева Д. Л.

3 Заседание оргкомитета по проведению
торжественного мероприятия

5 июня
13 июня
19 июня

Валентинова И.В.
Степанова Е.Г.

4 Подготовка сценария митинга «Свеча памяти».

Вечный огонь

до 15 июня Клементьева А.П.

Красноармейское с/п
5 Подготовка сценария «Выпускной бал -  2019» до 15 июня Степанова Е.Г.

6 Подготовка информационных писем в ведомства
о проведении мероприятия

до 9 июня Степанова Е.Г.

7 Подготовка пригласительных писем до 15 июня Степанова Е.Г.

8 Подготовка наградных материалов по
номинациям выпускникам;

до 15 июня Фризен М.Ф.
Козлова А.А.
Руководители 0 0

9 Подготовка наградных материалов
благодарственных писем родителям и классным
руководителям

до 15 июня Фризен М.Ф.
Козлова А.А.
Руководители ОО

10 Подготовка благодарственных писем за
активное участие в общественной жизни района
родителям и выпускникам

до 15 июня Степанова Е.Г.
Руководители ОО

1 1 Подготовка медалей выпускникам «За особые
успехи в учении»

до 20 июня Руководители ОО

12 Подготовка места проведения, оформление
сцены

26-27 июня Отдел образования
МБ У ДО «ДЦТ»
МБУ ДО
«Красноармейская
ДШИ»

13 Организация праздничного концерта 27 июня МБУ ДО
«Красноармейская
ДШИ»

14 Организация подвоза выпускников 27 июня Петров В.П.
Руководители ОО

15 Организация музыкального обеспечения 27 июня Козлова А.П.
Петров В.П.
(РДЮ

16 Обеспечение общественной безопасности 27 июня Отделение полиции по
Красноармейскому
району, МО МВД
России «Цивильский»

17 Обеспечение медицинского обслуживания 27 июня БУ «Красноармейская
ЦРБ»

18 Обеспечение пожарной безопасности 27 июня Пожарная часть - 32

19 Подведение итогов 28 июня Григорьева С.А.